
 
 

О признании утратившим силу Положения 
об осуществлении полномочий на государственную регистрацию актов 

гражданского состояния по Введенско-Слободскому сельскому поселению 
Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан 

 
 
В соответствии с Законом Республики Татарстан от 09.06.2018 N 39-ЗРТ                   

"О внесении изменений в Закон Республики Татарстан "О наделении органов местного 
самоуправления в Республике Татарстан полномочиями на государственную 
регистрацию актов гражданского состояния", Исполнительный комитет Введенско-
Слободского сельского поселения  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Признать утратившим силу Положение об осуществлении полномочий на 
государственную регистрацию актов гражданского состояния по Введенско-
Слободскому сельскому поселению Верхнеуслонского муниципального района 
Республики Татарстан, утвержденное постановлением Исполнительного комитета 
Введенско-Слободского сельского поселения   № 11 от 01.08.2006 года. 

2. Разместить настоящее Постановление на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан и на официальном сайте Верхнеуслонского 
муниципального района. 

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 
 

 
Глава 
Введенско-Слободского  
сельского поселения                                                               Д.В. Морозов                  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

               06.10.2022                                                                         №98 


